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Dzisiaj:

Dzisiejsza – już czwarta niedziela Wielkiego Postu – różni się nieco od pozostałych. W tradycji
Kościoła nazywamy ją niedzielą Laetare, czyli niedzielą radości. Widzimy to nawet w zmianie
postnego fioletu na różowy kolor szat liturgicznych. W połowie Wielkiego Postu Kościół wzywa
nas do radości, aby wszyscy podejmujący trud przemiany serca wytrwali w tym niełatwym
wielkopostnym, ale i codziennym wysiłku.
Pomocą w naszym nawróceniu posłużą nam rekolekcje wielkopostne, które dziś w naszej
parafii rozpoczynamy. Serdecznie witamy naszego duchowego przewodnika – o. Marcina
Karwackiego, dominikanina. Życzymy Mu mocy Bożej i darów Ducha Świętego na czas posługi
w naszej parafii.
Msze rekolekcyjne w poniedziałek i wtorek o 7.00; 10.00 i 18.00. We wtorek o 10.00 Msza św.
dla seniorów i chorych z sakramentem namaszczenia. Msze dla uczniów Szkoły Podstawowej
nr 3, o 8.30 i 11.30.
Ofiary składane na zakończenie rekolekcji, podczas wtorkowych Mszy św. będą przeznaczone
na dzieła duszpasterskie podejmowane przez o. Marcina.
Zapraszamy na Gorzkie Żale o godz. 17.30.
Przez cały Wielki Post trwa organizowana przez CARITAS, zbiórka dobrowolnych ofiar na
„Jałmużnę wielkopostną”. Puszka do zbiórki jest wystawiona pod obrazem Pana Jezusa
Miłosiernego.

W tym tygodniu:

We środę Nowennado Matki Bożej Nieustającej Pomocy o 17.30, następnie Msza św. zbiorowa
za wstawiennictwem Matki Bożej. Można dołączyć swoje intencje zapisując je na gotowych
formularzach koloru żółtego wyłożonych na klęczniku przy wejściu do zakrystii.
W czwartek, 19 marca, przypada uroczystość Świętego Józefa, Oblubieńca Najświętszej Maryi
Panny i Patrona Kościoła. Podczas Mszy Świętej o godz. 18.00 będziemy modlić się szczególnie
za mężów i ojców z naszej parafii, aby wiernie wypełniali swoje powołanie. Święty Józef jest
także patronem dobrej śmierci, dlatego jego wstawiennictwu polecać będziemy wszystkich
konających.
W czwartek po Mszy wieczornej adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy – do godz. 20.00.
W piątek zapraszamy o 17.00 na Drogę Krzyżową; o 19.00 – Droga Krzyżowa pod patronatem
Rycerzy Kolumba dla mężczyzn.
W piątek 20 marca o 19.30 na miasteczku akademickim odbędzie się Akademicka Droga
Krzyżowa. Zapraszamy studentów, pracowników lubelskich uczelni i wszystkich chętnych.
W piątek o 18.00 Msza św. do Miłosierdzia Bożego. Intencje można zapisywać na kartkach
koloru niebieskiego.

Przyszła niedziela –  22 marca:

V Niedziela Wielkiego Postu
Godzinki o Męce Pańskiej o 7.30.
O 9.20 Różaniec



Gorzkie Żale o 17.30
Po Mszach św. zbiórka do koszyczków na kwiaty do Grobu Pańskiego.

Inne:

Różaniec w Wielkim Poście w piątki o 16.20. W niedziele o 9.20; w pozostałe dni
o 17.20.
Sprzątanie kościoła. Dziękujemy mieszkańcom Balladyny 12 (klatki I – XI)  za pomoc
w sprzątaniu kościoła. Kolejne sprzątanie w sobotę 21 marca po Mszy porannej. O pomoc
prosimy mieszkańców Balladyny 12 (klatki XII do końca bloku).
Nasza parafia organizuje wyjazd pielgrzymkowy do Medjugorie, w terminie: 9 –
16 czerwca 2026 roku. Wylot i powrót z lotniska w Lublinie-Świdniku. W programie
m.in.: Medjugorje, Tihalina, Dubrownik, Park Narodowy Krka (w Chorwacji),
Split. Zapisy u ks. Proboszcza.
Naszym drogim Seniorom przypominamy o zbliżającej się kolejnej Mszy św. o
uświęcenie starości. Będzie ona sprawowana w piątek 27 marca o godz. 10.00.
W punkcie dystrybucji są dostępne najnowsze numery prasy katolickiej: Niedzieli i
Gościa niedzielnego oraz Czekoladowe baranki do koszyczków Caritas.

 

Wszystkim Parafianom i Przyjaciołom naszej parafii, z serca dziękujemy za każde duchowe i
materialne wsparcie naszej parafii. Solenizantom i Jubilatom życzymy wszelkich łask za przyczyną
św. Piotra Jerzego Frassatiego oraz Matki Bożej z Oropy. Wszystkim – głębokich przemyśleń w czasie
rekolekcji.


